
ROZMÍSTĚNÍ KONTEJNERŮ – SBĚR BIOODPADU 

(VĚTVE, LISTÍ, TRÁVA) – jaro 2024 

DOBA LOKALITA MÍSTO 

PÁ 8. 3.  od 12 h – 

PO 11. 3. do 8 h 

Wolkerova 

Černín 

před čp. 854 

u rybníka 

PÁ 15. 3. od 12 h – 

PO 18. 3. do 8 h  

Zdíkovo nám. 

P. Bezruče 

kontejnerové stání 

před čp. 572 

PÁ 22. 3. od 12 h –  

PO 25. 3. do 8 h 

Farčina 

Knížkovice 

před čp. 730 

náves 

ČT 28. 3. od 12 h – 

ÚT 2. 4. do 8 h 

Samohelka 

Našich Mučedníků 

kontejnerové stání 

před čp. 397 

PÁ 5. 4. od 12 h – 

PO 8. 4. do 8 h 

Wolkerova 

Černín 

před čp. 584 

u rybníka 

PÁ 12. 4. od 12 h – 

PO 15. 4. do 8 h 

Zdíkovo nám. 

P. Bezruče 

kontejnerové stání 

před čp. 572 

PÁ 19. 4. od 12 h – 

PO 22. 4. do 8 h 

Farčina 

Knížkovice 

před čp. 730 

náves 

PÁ 25. 4. od 12 h – 

PO 29. 4. do 8 h 

Komenského před sport. halou 

PÁ 3. 5. od 12 h – 

PO 6. 5. do 8 h 

Samohelka 

Našich Mučedníků 

kontejnerové stání 

před čp. 397 



 


